
 
 
 

  

 

 

 

 

Кратка Биографија 
 

   

  

Лични информации  

Име/ Презиме Влатко Јовановски 

Адреса ул. Тодор Чучков бр. 18а  

Телефон 075 360105   

E-mail vlatko.jovanovski@ugd.edu.mk, vlatkoj28@yahoo.com 
  

Националност  Македонец 
  

Датум на раѓање 01 ноември 1977 
  

Пол машки 
  

  

Работно искуство  
  

Занимање или позиција  Асистент на Државен Универзитет  

Главни активности и одговорности  

Име и адреса на работодавачот  Државен Универзитет Гоце Делчев во Штип 

Вид на бизнисот или секторот  

 

Високо Образование 

Занимање или позиција  Инженер во проектантско одделение 

Главни активности и одговорности Дизајн и одржување на водоводната мрежа. 

Име и адреса на работодавачот  ЈП Исар - Штип 

Вид на бизнисот или секторот  

 

Водовод 

Занимање или позиција  Демонстратор на Државен Универзитет  

Име и адреса на работодавачот  Државен Универзитет Гоце Делчев во Штип 

Вид на бизнисот или секторот  

 

Високо Образование 

Занимање или позиција  Менаџер во претпријатие 

Главни активности и одговорности Управување со претпријатието 

Име и адреса на работодавачот  ТП Вац - Штип 

Вид на бизнисот или секторот  Трговија 

  

Образование и тренинг  
  

Здобиена титула Докторант  на технички науки (VIII) 

Име и вид на организацијата која 

што го обезбедила образованието 
 

Универзитет Св. Кирил и Методиј, Факултет за електротехника и информациски технологии - 

Скопје 

 

Здобиена титула 

Име и вид на организацијата која 
што го обезбедува образованието 

  

Магистер  на технички науки (VII/2) 
 

Универзитет Св. Кирил и Методиј, Факултет Рударст во геологија и политехника - Штип 



 

Здобиена титула 

Име и вид на организацијата која 
што го обезбедува образованието  

 

Дипломиран инженер геолог (VII/1) 
 

Универзитет Св. Кирил и Методиј, Рударско – геолошки факултет - Штип 

Лични вештини и 
способности 

 

  

Мајчин јазик Македонски 
  

Други јазици  

Самопроцена  Разбирање Зборување Пишување 

  Слушање Чит ање Инт еракција при 
зборување 

Продукција при 
зборување 

 

Англиски јазик  C2 Умешно C2 Умешно C1 Умешно C1 Умешно B2 Умешно 

Српски јазик  C2 Умешно C2 Умешно C2 Умешно C2 Умешно C1 Умешно 

Бугарски јазик  C2 Умешно C2 Умешно C2 Умешно C2 Умешно C1 Умешно 

  

  

Организациски вештини и 
способности 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
Возачка дозвола 

Менаџер во трговско претпријатие (1996-2005), 

Тренер (Обучувач) во Tempus Project IB_Jep - 17072 - 2002 Електромагнетни мерења и 
стандарди на квалитет  (2003-2006) 
Учесник во Билатерален Проект (МОН на Р.М. и МОН на Р. Албанија) “Water pollution of Ohrid 

Lake and water pollution of soils around it by discharge of mines and their deposits” (2007) 

Учесник во проект “Kористење на термоминералните води на бања Кежовица” Општина Штип и 

Факултетот за природни и технички науки во Штип (2003) 

Тренер (Обучувач) во CD Jep - 40020 - 2005 (2006-2009) 

Тренер (Обучувач) во проект за модернизација на образованието, Биро за развој на 
образованието (2010), 

B категорија 

Компјутерски вештини и 
способности 

Програмирање со C#, Microsoft Office Програми & Internet и одлични вештини со HTML, CSS 
Работа со Statistica, MatLab, Wolfram Mathematica, MapInfo, AutoCAD Map, Corel Draw, Adobe 
InDesign, Surfer и GIS софтвери. 

Сертификат заr MS Office и Internet (2002), Сертификат за Програмирање со C# (2008) 
  

Технички вештини и способности Асистент на државен Универзит ет  (2007 onward) 

Тренер во Tempus Проект  (2003-2011) 
Демонстратор на Државен Универзитет  (2005-2006) 

  

 


